中词库 / www.zciku.com
[bookmark: _Toc1]买卖狗狗合同范本(共4篇)
来源：网络  作者：岁月静好  更新时间：2025-05-31
买卖狗狗合同范本11. 甲方承诺保证以上“狗狗基本信息”的真实性，如有虚假，甲方承担违约责任。2. 甲方有义务告知乙方所售狗狗的出生情况、健康情况（包括有无过往病史）、饮食习惯、生活习性等。3. 甲方有义务为乙方提供所出售狗狗的饲养指导和售...
买卖狗狗合同范本1
1. 甲方承诺保证以上“狗狗基本信息”的真实性，如有虚假，甲方承担违约责任。
2. 甲方有义务告知乙方所售狗狗的出生情况、健康情况（包括有无过往病史）、饮食习惯、
生活习性等。
3. 甲方有义务为乙方提供所出售狗狗的饲养指导和售后咨询。
4. 甲方承诺对所出售的狗狗提供以下疾病的售后保障：
犬瘟____天，细小____天，犬副流感____天，传染性肝炎____天，冠状病毒感染____天，犬二腺病毒 ____天，钩端螺旋体____天。
以上疾病保障期从甲乙双方协议签订之日起开始计算。
买卖狗狗合同范本2
1. 乙方有义务按甲方提供的饲养指导科学养护所购狗狗，如果因饲养不当引起狗狗生病甚
至死亡，由乙方承担责任。
2. 乙方所购狗狗在保障期内出现甲方所承诺保障的疾病时，需要在第一时间通知甲方，并
保留正规宠物医院（包括但不限于医院有诊疗许可证，检验医生具有宠物医生职业资格证）出示的证明。同时，在和甲方就赔偿事宜书面达成一致前，乙方有义务保留狗狗活体（尸体），不得擅自处理。
3. 乙方所购狗狗在保障期内出现甲方所承诺保障的疾病时，应首先和甲方联系协商赔偿事
宜，如双方无法达成一致，应积极配合58同城客服人员提供申诉的证据，由58同城根据双方提供的证据材料进行调解处理。
4. 任何一方无特殊原因，无故拖延或消极配合58同城客服人员取证的，其责任由该方独立承担。
买卖狗狗合同范本3
1. 本协议未尽事宜，由双方自行约定并签署协议补充，补充部分与本协议具有相同法律效力。
2. 本协议一式两份，甲乙双方各执一份，自双方签字/盖章之日起生效。
（以下无正文）
甲方(签章)： 乙方（签章）：
甲方身份证号码：___________________________
乙方身份证号码：___________________________
协议签署日期：年 月 日
甲方（买方）： 身份证号：
乙方（供方）： 身份证号：
双方本着保护动物，爱惜、尊重生命的人道主义精神，以诚信、公平、合理之原则，经双方充分的平等协商，特订立本合同，双方共同遵守。
1．甲方本着为上述宠物提供合适之生存环境，爱护宠物之目的，与乙方订立该买卖协议。
2．甲方承诺购买的宠物交接完毕后，尽饲养人之义务，对被买宠物的生命存续期间的防疫、疾病、生育负有照料之义务，并对被买宠物的非正常灭失、受伤、疾病、死亡负有严格的、完全的过错责任；
3．乙方有义务向甲方告知宠物健康状况、性格、爱好、生活习惯等情况，为甲方饲养购买的宠物提供必要的咨询和协助；
4．乙方承诺该合同犬只为纯种萨摩耶犬，并保证该合同犬只出售之时健康状况良好，无“犬瘟热”、“犬细小病毒”。
5．宠物在出售后十五天内出现传染性疾病“犬瘟热”、“犬细小病毒”致命传染病问题，乙方承担犬只的全部治疗费用或为乙方更换同等价格的宠物或赔偿全部购买款。
5．若非宠物健康原因，甲方在购买该宠物后五天内请求退换，应缴纳该宠物出售价格50%的违约金。
6．宠物的买卖采取一次性付款，现金结算，款到交接。
7．本合约之解释权归甲乙方所有，其他未尽事宜，悉依_相关法律为准。双方因合约所致之任何争议，若经协商仍无法达成共识，双方同意交由甲方或乙方所在地法院裁决。
8.本合同经双方签署后生效，本合同一式两份，具有同等效力，由甲乙（甲方乙方）双方各执一份为凭
甲方： 乙方：
手机： 手机：
20xx年 4 月
供方：_______________
需方：________________
签订地点：____________
签订时间：_________年_____月____日
根据_民法典的规定，经双方共同协商签订本合同，以兹共同信守。
二、交货时间：由于交货时间原因产生港杂费等费用由供方承担。
三、质量要求、技术标准、供方对质量负责的条件和期限：按国际标准，如因质量等问题引起的外商索赔由供方负责及承担全部损失，以外商出具的索赔书为准。
四、包装要求：内外包装必须适合陆运和海运，如因包装引起的货物破损致使外商索赔，供方赔偿需方全部实际损失。
五、运输方式及费用负担：由供方运送至需方指定港口，费用由供方承担.
六、验收标准、方法：按国际标准，由需方抽验货。
七、付款方式：合同签订当天，卖方需支付卖方———元的定金，剩余货款由买方直接转账到卖方指定账户内。款到发货。
八、违约责任：按合同法处理。
九、如需提供担保，另立合同担保书，作为本合同附件：无。
十、解决合同纠纷的确方式：本合同如有异议，由双方共同协商解决，协商不成，向签订地法院提出上诉。
十一、其他约定事项：本合同依法签订，双方必须全面履行，任何一方都不得私自变更或解除，因故需要变更或解除时，应双方协商一致，依法另立协议。以上条款未尽事宜，双方协商解决。
十二、本合同一式两份，供需双方各执一份。
供方________________________需方_____________
委托代理人：___________委托代理人：____________
开户银行：_________开户银行：_____________
帐号：______________帐号：_______________
__________年_____月_____日________年____月_____日。
甲方：
乙方：
双方本着保护动物，爱惜、尊重生命的人道主义精神，以诚信、公平、合理之原则，经双方充分的平等协商，特订立本合同，双方共同遵守。
一、购买时间： 年 月 日
购买地点：成都市武侯区胜利村106号附6号
二、购买时甲乙双方确认的该犬的状态：
1、体重：
2、食欲状况（是否良好）
3、眼睛有无混浊物（无/有）
4、鼻镜是否正常（正常/不正常）
5、大便是否正常（正常/不正常）
6、皮毛状况是否正常（正常/不正常）
7、体温是否正常（正常/不正常）
8、四肢关节运动是否正常（正常/不正常）
9、其他特殊情况 ：
三、宠物在售出后十五日内出现传染性疾病“犬瘟热”“犬细小病毒”等相关致命传染病问题（注：须在大型宠物诊所，使用正规传染性疾病检测试纸板测定，或通过血液化验确认）乙方承担相应责任。宠物售出十五天直至以后，乙方不再承担上述宠物的任何责任。
四、如果第三条所包含病情不能治愈，或造成宠物死亡，乙方承担以下责任：
1、根据实际情况协商退款（基础退款50%）
2、负责医疗，承担病犬治疗全部费用，或更换同等价格的宠物。
五、如果在15天内该犬有非第三条包括的病情，乙方负责提供免费治疗指导，推荐相关宠物医疗诊所，享受相应优惠。
六、新购犬/猫注意事项：
1、 遵照乙方告知喂养方式持续喂养，不得使宠物暴饮暴食，引发相应疾病；
2、6月龄以前，应尽量避免接触疾病高危环境，如野犬较多的户外草丛等
3、宠物未完成免疫程序前，不得洗澡、不要随意喂食牛奶、减少接触户外环境
4、如甲方不遵照注意事项进行喂养，一切后果自行承担。
甲方签字：
乙方签字：
年 月 日
甲方(买方)：
地址：
电话：
乙方(卖方)：
地址：
电话：
甲、乙双方本着自愿、平等、公平以及自愿的原则，就宠物买卖以及宠物的价格、数量、性别、健康状况等基本信息的确认，特约定如下合同条款，以共同遵守：
一、宠物基本状况
1、宠物名称：__________;种类：_______________;颜色：_______________。
2、宠物性别：_______________;年龄：______________;体重：_____________。
3、宠物数量：________只。
二、合同价款
1、甲方应向给乙方支付人民币大写________元整(￥：_______元)。
2、甲方于合同签订后、现场交付全部价款给乙方并由乙方向甲方交付宠物。
3、本合同价款均为含税价，乙方收到价款后应向甲方出具符合税务规定的发票或者正规收据。
三、双方权利义务
1、甲方承诺按合同约定交付全部价款，并细心照料宠物。
2、在甲方购买宠物后，乙方承诺免费为甲方提供科学的饲养指导。
3、乙方承诺该宠物为纯种_________，并保证该宠物出售之时健康状况良好，无疫病、细小病毒，并在甲方接走宠物时为宠物进行必要的体检和注射必要的动物疫苗。
4、乙方承诺该宠物经过与纯种_________。
5、乙方保证该宠物已经成功怀孕并保证宠物所生的天然孳息(宠物幼崽)均为纯种_________;乙方并承诺以人民币大写_____元整(￥：_____元)每只的价格回收宠物的天然孳息(宠物幼崽)，乙方回收的幼崽的饲养等全部事宜由乙方自行负责，与甲方无关。
四、违约责任
1、甲方若未能按照合同约定支付价款，乙方有权扣留宠物。
2、从甲方接走宠物之日起，在甲方饲养无失责的情况下，若发现该宠物患有任何疫病，乙方应无条件承担该宠物的全部医疗费用以及甲方其他的合理支出费用;若经治疗无任何疗效，甲方有权退还宠物，乙方应向甲方返还全部已收价款。
3、甲方无任何饲养责任下，该宠物若因病死亡，则由乙方赔付全额价款，并支付甲方因饲养宠物而支出的合理费用。
4、若经甲方鉴定，该宠物不为纯种_________，乙方应无条件退还甲方所支付的全部价款，并承担甲方由此支出的全部合理费用，甲方应退还宠物给乙方。
5、甲方无任何饲养责任下，该宠物未成功生育或生育后幼崽不能成活，乙方应无条件退还甲方合同总价款的_____%(即人民币_____元整)作为甲方的损失赔偿。
五、本合同未尽事宜，双方可签订补充协议，补充协议与本合同具有同等的法律效力。
六、因本合同发生的一切争议和纠纷，双方应协商解决，协商不成时，双方均有权向甲方所在地人民法院起诉解决。
七、本合同一式_____份，甲方执____份，乙方执___份，各份合同具有同等的法律效力。
八、本合同自甲乙双方签章之日起生效。
甲方：
_______年______月_____日
乙方：
_______年______月_____日
甲方：_____________
乙方：_____________
双方本着保护动物，爱惜、尊重生命的人道主义精神，以诚信、公平、合理之原则，经双方充分的平等协商，特订立本合同，双方共同遵守。
一、购买时间：________年____月____日
购买地点：成都市武侯区胜利村106号附6号
二、购买时甲乙双方确认的该犬的状态：
1、体重：_____________
2、食欲状况(是否良好)
3、眼睛有无混浊物(无/有)
4、鼻镜是否正常(正常/不正常)
5、大便是否正常(正常/不正常)
6、皮毛状况是否正常(正常/不正常)
7、体温是否正常(正常/不正常)
8、四肢关节运动是否正常(正常/不正常)
9、其他特殊情况：_____________
三、宠物在售出后十五日内出现传染性疾病犬瘟热犬细小病毒等相关致命传染病问题(注：须在大型宠物诊所，使用正规传染性疾病检测试纸
板测定，或通过血液化验确认)乙方承担相应责任。宠物售出十五天直至以后，乙方不再承担上述宠物的任何责任。
四、如果第三条所包含病情不能治愈，或造成宠物死亡，乙方承担以下责任：
1、根据实际情况协商退款(基础退款50%)
2、负责医疗，承担病犬治疗全部费用，或更换同等价格的宠物。
五、如果在15天内该犬有非第三条包括的病情，乙方负责提供免费治疗指导，推荐相关宠物医疗诊所，享受相应优惠。
六、新购犬/猫注意事项：
1、遵照乙方告知喂养方式持续喂养，不得使宠物暴饮暴食，引发相应疾病;
2、____月龄以前，应尽量避免接触疾病高危环境，如野犬较多的户外草丛等
3、宠物未完成免疫程序前，不得洗澡、不要随意喂食牛奶、减少接触户外环境
4、如甲方不遵照注意事项进行喂养，一切后果自行承担。
甲方签字：_____________乙方签字：_____________
________年____月____日________年____月____日
买卖狗狗合同范本4
1、甲方本着为宠物提供合适之生存环境，爱护宠物之目的，与乙方订立该买卖协议。
2、甲方承诺购买的宠物交接完毕后，尽饲养人之义务，对被买宠物的生命存续期间的防疫、疾病、生育负有照料之义务，并对被买宠物的非正常灭失、受伤、疾病、死亡负有严格的、完全的过错责任；
3、乙方有义务向甲方告知宠物健康状况、性格、爱好、生活习惯等情况，为甲方饲养购买的宠物提供必要的咨询和协助；
4、甲方在交接宠物前，必须对此宠物的健康状态作初步检查。若发现健康方面的异常，立即告知乙方。
5、宠物在出售后十五天内出现传染性疾病“犬瘟热”、“犬细小病毒”致命传染病问题（注：须在指定保健诊所使用“韩国RAPIGEN”传染性疾病检测试纸板进行测定），乙方承担犬只的全部治疗费用或为甲方更换同等价格的宠物。宠物售出十五天直至以后，乙方不再承担上述宠物的任何责任。
6、若非宠物健康原因，甲方在购买该宠物后五天内请求退换，则应向乙方支付相当于该宠物转让价格的 %作为违约金。
本DOCX文档由 www.zciku.com/中词库网 生成，海量范文文档任你选，，为你的工作锦上添花,祝你一臂之力！